平成25年５月23日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 成 澤 素 明

（コード番号：6070 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 平 松 武 洋

（ TEL. 03-6311-7321）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員人事を決議

致しましたのでお知らせ致します。

記

１．代表取締役異動の理由

新設する代表取締役会長が経営戦略や経営方針等の意思決定を管轄し、代表取締役

社長が業務執行全般を管轄する代表取締役２名体制とすることにより、経営基盤の強

化を図り、業績の一層の進展を期するものであります。

２．代表取締役の氏名及び役職名（平成25年５月23日付）

氏 名 新役職名 現役職名

近 藤 裕 彦 代表取締役会長 代表取締役社長

成 澤 素 明 代表取締役社長
取締役営業本部長

兼営業推進部長

 ３．新任代表取締役の略歴等

氏 名

（生年月日）
略  歴 所有株数

成

なる

 澤

さわ

 素

もと

 明

あき

昭和50年２月23日生

平成10年４月

平成12年６月

平成18年４月

平成19年４月

平成22年５月

平成23年３月

平成24年３月

平成25年３月

エーシーイー・インターナショナル

株式会社入社

当社 入社

当社 法人サービス本部次長

当社 営業部長

当社 取締役営業部長

当社 取締役営業一部長

当社 取締役営業本部長

当社 取締役営業本部長兼営業推進部長

48,500株

４．取締役の担当の異動（平成25年５月23日付）

氏 名 新役職名 現役職名

森 村 夏 実
取締役営業本部長

兼営業企画部長
取締役営業企画部長

＜ご参考＞

平成25年５月23日付 新役員体制

会社における地位 氏    名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役会長 近 藤 裕 彦

代表取締役社長 成 澤 素 明

専 務 取 締 役 平 松 武 洋 管理本部長兼経営企画室長

取   締   役 森 村 夏 実 営業本部長兼営業企画部長

取   締   役 森 川 正 志 管理部長

取   締   役 出 口   誠 営業一部長

取   締   役 三 浦 一 郎 立命館大学教授

常 勤 監 査 役 岸 本 雅 晴

監   査   役 森     優

森社会保険労務士事務所所長

株式会社ホビーベースイエロー

サブマリン監査役

監   査   役 中 畠 正 喜
税理士

一般社団法人日本養豚協会 参与

（注）取締役三浦一郎氏は、社外取締役であります。

 監査役岸本雅晴氏及び中畠正喜氏は社外監査役であります。

以 上